UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tân Đoàn, ngày  25  tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc giữa Lãnh đạo UBND xã, phòng chuyên môn UBND xã

với Công an xã Tân Đoàn

 Thực hiện Chương trình số 02/CTr-UBND ngày 21/7/2025, Chương trình

công tác 6 tháng cuối năm 2025 của UBND xã Tân Đoàn, UBND xã tổ chức buổi

làm việc giữa Lãnh đạo UBND xã, phòng chuyên môn UBND xã với Công an xã

Tân Đoàn, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 1.1. Đoàn làm việc của UBND xã

 - Chủ tịch UBND xã;

 - Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã và Trưởng các phòng: Kinh tế,

Văn hoá -  Xã hội;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã (phụ trách Công an xã).

1.2. Công an xã: Trưởng Công an xã, các Phó Trưởng Công an xã, Tổ

trưởng các tổ nghiệp vụ.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2025 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Công an xã (Địa chỉ: Thôn Tồng Han, xã Tân Đoàn,

tỉnh Lạng Sơn).

3. Nội dung: Trao đổi, làm rõ, giải đáp những khó khăn, vướng mắc trong

thực hiện nhiệm vụ của Công an xã trên địa bàn xã Tân Đoàn.

4. Công tác chuẩn bị:

Đề nghị Công an xã chuẩn bị báo cáo về kết quả triển khai thực hiện nhiệm

vụ 8 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 4 tháng cuối năm 2025 (Báo cáo rõ

những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất UBND xã); Chuẩn bị hội trường

làm việc với Đoàn làm việc của UBND xã.

UBND xã Tân Đoàn trân trọng kính mới các thành phần tham dự đúng thời

gian, địa điểm, để buổi làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Văn Hựu

		2025-08-25T09:30:10+0700

		2025-08-25T10:24:07+0700

		2025-08-25T10:24:07+0700